PAGE
2

Дума Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «07» октября 2019 г.                                   № 5/2
О внесении изменений  в Устав  Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района муниципального района Волгоградской области.
Руководствуясь Федеральным законом от 02.08.2019 г. № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума Рассветовского  сельского поселения

РЕШИЛА:

         1. Внести в Устав Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Думы Рассветовского сельского поселения от «02» августа 2014 г. № 202/65 (в редакции решений от 16.02.2015г. № 25/8, от 20.06.2015 г. № 33/12, от 28.01.2016 г. № 60/19, от 16.05.2016 г. № 72/24, от 01.11.2016 г. № 84/30, от 17.04.2017 года № 100/37, от 09.10.2017 г. № 110/42, от 17.12.2018 г. №158/59 от 22.05.2019 г.  № 174/64) следующие изменения:
1.1. Статью 4 Устава дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14) принятие в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или ее приведения в соответствие с установленными требованиями».
          2. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. Главы  Рассветовского

сельского поселения -                                                                      В.А.Дроняк